П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 06.08.2015г    № 846
	О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие культуры и молодежной политики в муниципальном образовании «город Десногорск» Смоленской области» на 2014-2020 годы

В соответствии с Порядком принятия решений о разработке муниципальных программ муниципального образования город Десногорск» Смоленской области, их формирования и реализации, утвержденным постановлением Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 09.12.2014 г. № 1443, в целях определения эффективности реализации программных мероприятий.
Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области постановляет:

1.Внести в муниципальную программу «Развитие культуры и молодежной политики в муниципальном образовании «город Десногорск» Смоленской области» на 2014-2020 годы, утвержденную Постановлением Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области № 1559 от 31.12.2014 г. следующие изменения (в редакции от 17.07.2015г. № 765):
1.1. Паспорт муниципальной программы «Развитие культуры и молодежной политики в муниципальном образовании «город Десногорск» Смоленской области» на 2014-2020 годы изложить в следующей редакции:

1.1.1. Раздел « Объемы ассигнований программы (по годам реализации и в разрезе источников финансирования). Общий объем финансирования муниципальной подпрограммы «Развитие культуры и молодежной политики в муниципальном образовании «город Десногорск» Смоленской области» на 2014-2020 годы  составляет 358 369,9 тыс. рублей, в том числе по годам:

2014 год-49737,4 тыс. руб.

2015 год -52201,7 тыс. руб.

2016 год-51292,1 тыс. руб.

2017год - 51292,1 тыс. руб.

2018 год - 51282,2 тыс. руб.

2019 год -51282,2 тыс. руб.

2020 год -51282,2 тыс. руб.

1.1.2. Раздел 4. «Обоснование ресурсного обеспечения подпрограммы муниципальной программы» изложить в следующей редакции. Общая сумма на реализацию муниципальной программы составит 358 369,9 тыс. рублей, в том числе:

2014 год-49737,4 тыс. руб.

2015 год-52201,7 тыс. руб.

2016 год-51292,1 тыс. руб.

2017год- 51292,1 тыс. руб.

2018 год- 51282,2 тыс. руб.

2019 год-51282,2 тыс. руб.

2020 год -51282,2 тыс. руб.
1.2.  Паспорт  подпрограммы 3 « Библиотечное обслуживание населения» изложить в следующей редакции:
1.2.1.Раздел  «Объемы ассигнований подпрограммы (по годам реализации и в разрезе источников финансирования). Общий объем финансирования подпрограммы составляет 81906,5 тыс. рублей из средств местного бюджета, в том числе:

2014 год – 12583,2 тыс. руб.

2015 год-  11664,54 тыс. руб.

2016 год – 11537,7тыс. руб.

2017 год-   11537,7 тыс. руб.

2018 год-   11527,8 тыс. руб.

2019 год-   11527,8 тыс. руб.

2020 год-    11527,8 тыс. руб.
1.2.2.Раздел  4. «Обоснование ресурсного обеспечения подпрограммы муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

Общий объем финансирования подпрограммы составляет 81906,5 тыс. рублей из средств местного бюджета, в том числе:

2014 год – 12583,2 тыс. руб.

2015 год-  11664,54 тыс. руб.

2016 год – 11537,7тыс. руб.

2017 год-   11537,7 тыс. руб.

2018 год-   11527,8 тыс. руб.

2019 год-   11527,8 тыс. руб.

2020 год-    11527,8 тыс. руб.
3. Приложение №3 План реализации муниципальной программы на 2014-2020 годы изложить в новой редакции муниципальной программы «Развитие культуры и молодежной политики в муниципальном образовании «город Десногорск» на 2014-2020 годы.

4. Настоящее постановление разместить на сайте Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области.
И. о. Главы Администрации                                                     С.В. Тощев
АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	.